Reijnerus de Holten filius quondam Willelmi multoris de Vucht hereditarium censum quatuor aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde (dg: p) vocatorum monete im[peratoris] seu monete regis Francie boni auri et justi ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo area et orto [sitis in Busco]ducis ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem quondam Gerardi dicti Hughe (dg: sutoris) sartoris ex uno et inter hereditatem Johannis de Puppel ex 'supportatum dicto Re[ijnero] a Willelmo Scilder prout in litteris (dg: promittens) hereditarie supportavit Petro filio quondam 'Johannis Petri filii quondam Petri die Heirde pistoris promittens [super omnia] ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Spina datum supra.

1180 mf10 B 06 p. 565.

Tercia post Barnabe apostoli: dinsdag 13-06-1396.
in die Viti et Modesti: donderdag 15-06-1396.
Sexta post Viti et Modesti: vrijdag 16-06-1396.
Sexta post Barnabe apostoli: vrijdag 16-06-1396.
Sabbato post Barnabe apostoli: zaterdag 17-06-1396.

BP 1180 p 565r 01 di 13-06-1396.

Lucas van de Kelder beloofde aan Willelmus van Laervenne 25 oude Gelderse gulden en 11 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Lucas de Penu promisit Willelmo de Laervenne (dg: XXIIII) #XXV# aude Gelre gulden et XI novos Gelre gulden vel valorem ad monitionem persolvendos. Testes Aa et Martinus datum 3^a post Barnabe.

BP 1180 p 565r 02 di 13-06-1396.

Willelmus zvw Amelius van Baerdewijc droeg over aan Conegundis wv Johannes Cuper een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, gaande uit een akker lands gnd Veren Hildegarden Akker, in Haaren, ter plaatse gnd Belver, tussen Petrus van Krekelhoeven enerzijds en Arnoldus Poerter anderzijds, welke cijns Paulus van Waelwijc smid tbv voornoemde Willelmus verworven had van Willelmus die Koc van Belver. Theodericus Spiker zv voornoemde Willelmus deed afstand. Voornoemde Willelmus en zijn zoon Theodericus beloofden dat Amelius minderjarige zv voornoemde Willelmus afstand zal doen zodra hij meerderjarig is.

Willelmus filius quondam Amelii de Baerdewijc hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini et in Busco tradendum c² ex agro terre dicto Veren Hildegarden Acker sito in parochia de Haren ad locum dictum Belver inter hereditatem Petri de Krekelhoeven ex uno et inter hereditatem Arnoldi Poerter ex alio quem censum Paulus de Waelwijc faber ad opus dicti Willelmi erga Willelmum die Koc de Belver acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Conegundi relicte Johannis Cuper cum litteris et jure promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in dicto censu deponere. Quo facto Theodericus Spiker filius dicti Willelmi super dicto censu (dg: ad opus dicti) et jure ad opus dicte Conegundis hereditarie renunciavit promittens ratam servare promiserunt insuper dictus Willelmus et Theodericus eius filius super habita et habenda quod ipsi Amelium filium

⁵⁴ Zie ← BP 1180 p 564v 12 vr 17-06-1396, verkoop van dit huis.

⁵⁵ Zie → BP 1181 p 432v 01 vr 27-06-1399, verkoop van het huis, nu kennelijk niet belast met de erfcijs van 4 oude schilden.

dicti Willelmi dum ad annos pervenerit super dicto censu ad opus dicte Conegundis facient renunciare. Testes Scilder et Spina datum 3^a post Barnabe.

BP 1180 p 565r 03 di 13-06-1396.

Nicholaus gnd Mijs soen van Lieshout verkocht aan Johannes gnd Wijcfenne een stukje land in Lieshout, ter plaatse gnd aan Geen Roedeken, tussen kvw Johannes van den Zande enerzijds en wijlen Johannes van Alphen anderzijds, belast met 3 penning oude cijns.

Nicholaus dictus Mijs soen de Lieshout particulam terre sitam in parochia de Lieshout ad locum dictum aen Gheen Roedeken inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Zande ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Alphen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni dicto W' Wijcfenne promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis antiqui census exinde solvendis. Testes Aa et (dg: . .) Martinus datum supra.

BP 1180 p 565r 04 di 13-06-1396.

Johannes van Druenen Peters soen alias gnd Sceffennere droeg over aan Arnoldus Wonder al zijn beesten, varend goed en roerende en gereede goederen.

Johannes de Druenen Peters soen alias dictus Sceffennere omnes suas bestias et bona pecoralia et bona sua (dg: su) mobilia et parata quecumque quocumque locorum consistentia ut dicebat supportavit Arnoldo Wonder promittens super omnia ratam servare. Testes Rover et Berwout datum supra.

BP 1180 p 565r 05 di 13-06-1396.

Henricus zvw Johannes Bollaert droeg over aan Gheerlacus Cnode alias met den Broede, tbv Johannes Zueteric, een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Oirschot, uit een b-erfpacht van 3½ mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis te leveren, gaande uit een akker lands gnd de Braak, in Oirschot, tussen erfg van jkvr Gertrudis van der Noetellen enerzijds en kv Johannes van Berze anderzijds, welke pacht van 1½ mud rogge Johannes zvw voornoemde Johannes Bollaert overgedragen⁵⁶ had aan zijn broer Henricus.

Henricus (dg: f) filius quondam Johannis Bollaert hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Oerscot de hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis dicte mesure (dg: quam) solvenda hereditarie purificationis ex agro terre dicto de Brake sito in parochia de Oerscot inter hereditatem heredum domicelle Gertrudis van der Noetellen ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis de Berze ex alio quam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis Johannes filius dicti quondam Johannis Bollaert prefato Henrico suo fratri supportaverat prout in litteris hereditarie supportavit Gheerlaco Cnode alias met den Broede ad opus Johannis Zueteric cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Martinus datum ut supra.